

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Perioden	Ackumulerat
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3044 Försäljning av tjänster	16 800,00	16 800,00
S:a Nettoomsättning	16 800,00	16 800,00
Övriga rörelseintäkter		
3930 Medlemsavgifter JRA	17 550,00	17 550,00
S:a Övriga rörelseintäkter	17 550,00	17 550,00
S:a Rörelseintäkter mm	34 350,00	34 350,00
<b>Bruttovinst</b>	34 350,00	34 350,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-625,00	-625,00
5310 El för drift	-5 269,00	-5 269,00
5410 Förbrukningsinventarier	-8 050,00	-8 050,00
5420 Programvaror	-1 590,00	-1 590,00
5940 Utställningar och mässor	-1 228,80	-1 228,80
6071 Representation	-533,11	-533,11
6150 Trycksaker	-679,75	-679,75
6230 Datakommunikation	-1 445,00	-1 445,00
6250 Postbefordran	-984,00	-984,00
6540 IT-tjänster	-408,75	-408,75
6570 Bankkostnader	-1 250,00	-1 250,00
6980 Föreningsavgifter	-780,00	-780,00
S:a Övriga externa kostnader	-22 843,41	-22 843,41
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-22 843,41	-22 843,41
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Resultat före skatt</b>	11 506,59	11 506,59
<b>Beräknat resultat</b>	11 506,59	11 506,59